T: +33 (0)6 88 30 19 08       E: ventes@fernco.fr       W: www.fernco.fr
Bagues de
Compensation BC
EN295-4 EN681-1
ø 135-2099 mm
Réparation et branchement de réseau
d’assainissement. Conçues pour le raccordement
de tubes qui présentent une importante différence

EN295-4 EN681-1
*
*Détails des références sous certificat ETA = nous consulter.
ø 11-320 mm
Bague de Compensation Moulée, EPDM.
Diamètre 11 – 320 mm.
Code article
Tolérance
d’utilisation
(mm)
Diamètre
Extérieur moulé
(mm)
Epaisseur
(mm)
BC19/17 11 - 16 55 19
BC17/21 15 - 20 55 17
BC14/26 20 - 25 55 14
BC09/37 30 - 37 55 9
BC06/43 35 – 40 55 6
BC23/65 55 – 65 110 23
BC17/76 65 – 76 110 17
BC08/95 85 – 95 110 8
BC27/65 55 – 65 120 27
BC12/95 85 – 95 120 12
BC06/102 92 - 102 115 6
BC08/105 95 - 105 120 8
BC20/105 95 - 105 145 20
BC08/115 105 - 115 130 8
BC15/115 105 - 115 145 15
BC07/132 122 - 132 145 7
BC12/125 115 - 125 149 12
Gamme de Produits
Code article
Tolérance
d’utilisation
(mm)
Diamètre
Extérieur moulé
(mm)
Epaisseur
(mm)
BC19/132 122 - 132 170 19
BC04/160 150 - 160 168 4
BC13/145 135 - 145 170 13
BC16/164 154 - 164 195 16
BC12/166 156 - 166 190 12
BC08/160 150 - 160 176 8
BC26/168 158 - 168 220 26
BC08/170 160 - 170 185 8
BC06/178 168 - 178 190 6
BC08/180 170 - 180 196 8
BC08/200 190 - 200 215 8
BC33/205 195 - 205 270 33
BC08/265 255 - 265 280 8
BC16/250 240 - 250 282 16
BC20/335 325 - 335 380 20
BC358/320E 310 - 320 358 35
V002JAN17